
sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  PORTARIA Nº 009/2025, de 07 março de 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

 

 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO DO ESTADO DA BAHIA, por 

meio da Secretaria Municipal De Desenvolvimento, Igualdade E Assistência Social, 

tendo em vista o Edital nº 001/2025, 27 de janeiro de 2025, publicado no Diário Oficial 

do Município de Mulungu do Morro/BA, para o provimento de cargos sob Regime 

Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação 

Temporária - Edital nº 001/2025, publicado no Diário Oficial do Município de Mulungu 

do Morro/BA. 

 

 

Mulungu do Morro/BA, 07 de março de 2025 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65649DB6E7C3D32B387312941CA5D5B8


		2025-03-07T11:38:12-0300




